(11) Ausonii, el C Theod ed. Haenel, y Bk

(12) El ms. Hfn., Cuyacio, Cont 62, Bk, y el C Theod; qua, las ed. Schf Hal y las demás

(13) praesumptione, y después non abduxerit, conjetura Jac Godofr

(14) perennitatis, el ms. Gt., Cuyacio, y el C Theod

(15) sibi, omitela el C Theod

(16) colona, el C Theod

(17) extraneam, omitela el C Theod

(18) ex, omitela el C. Theod

(19) Ausonii, el C. Theod. ed. Haenel, y Bk

(20) Impppp Giat Valent Theod et Arcad AAAA, Bk, contra el C. Theod

(21) vastagariis, el ms Hfn.; vastagariis, var l gl Véase la nota 3 de la ley 4 de este título.

(22) vel, omitela el ms Hfn, Hal, y Cuyacio, contra el C Theod

(23) El ms. Hfn., todos los códices de Russar do, Cuyacio, y el C Theod; surreptitia, las demás ed

Dat IX Kal Aug Heraclaeae (1), RICHOMERE et CTEARCHO Conss [384]

9 *Idem AAA (2) ad PRINCIPIUM P P* — Si quis naviculam (3) functioni munitis et legendis conchyliis deputatam ausus fuerit usurpare, duas libras auri illatione teneatur

Dat VI Kal Octob Aquileia, ARCADIO A (4) et BAUTONE Conss [385]

10 *Imppp ARCADIUS, HONORIUS et THEODOSIUS AAA PHILOMETORI (5), Comiti S L (6)* — Lotas (7) in posterum sericoblatae (8) et metaxae huiusmodi species inferri praecipimus; viginti librarum auri condemnatione proposita his, qui scinium canonum tractant, prioribus etiam cuiuscunque (9) officii, si statuta coelestia a quoquam (10) passi fuerint temerari

Dat V Kal Iul Constantinop ARCADIO A VI et PROBO Conss [406]

11 *Imp THEODOSIUS A et VALENTINIANUS C MAXIMINO, Comiti S L (11)* — Murileguli, qui, relicto (12) atque despecto propriae conditionis officio, vetitis se infulis dignitatum et cingulis penitus denegatis munisse dicuntur, ad propriae artis et originis vincula revocentur. Ab illis autem, qui rebus eorum videntur inhiasse, quos in sua origine permanere et solemnibus ministeriis inseruire manifestum est, omnia, quaecunque constiterit ex quocunque titulo possessa, antiquis possessoribus restituantur. Quod si alienigenae detentatores (13) oneribus conditionis extraneae (14) maluerint subiacere, quam restituere facultates, et futura deinceps agnoscant munia (15) sibi esse subeunda, et de praeterito, si qua ipsis possidentibus reliqua colliguntur, a semetipsis sciant sine aliqua excusatione solvenda

Dat XVII Kal Novemb Constantinop VICTORE Cons [424.]

12 *Idem A et C MAXIMINO, Comiti S L* — Hi, qui ex filiabus murilegularum et alienae originis patribus sunt vel fuerint procreati, iura matris conditionis agnoscant

Dat IX Kal Iun THEODOSIO A XI et VALENTINIANO C Conss [425]